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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP-144.2017

Adquisicion a titulo de compraventa dotaci6n laboral para personal asistencial de la planta permanente y temporal del HUDN E.S.E. para la vigencia 2017.

VERIFICACION DE REQUISITOS

) Certificacidn pago de
Certificado Fotocopia Cedula Certificado de NO Registro Unico aportes al Sistema
Carta de Existencia y de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso Proponentes de Seguridad Social
PROPONENTE presentacion | Representacion Representante disciplinarios en inhabilidades o (RUP) Integral
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades
para Contratar
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIIEZ S.A.S.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUMIGRAF LTDA
Observaciones:
f;ZéE ENRIQUE BAUTISTA D.
Oficina Juridica
Proyecto: Camilo Andrés Erazo
Satizabal Judicante - Oficina Juridica)
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